innanzi gli uffici del lavoro ed i collegi di conciliazione e di arbitrato, gli istituti 

previdenziali, mutualistici, assistenziali, assicurativi, infortunistici, etc. con ogni inerente 

facoltà. In relazione a quanto precede lo stesso avrà espressa facoltà di conciliare e 

transigere per importi non superiori ad euro 15.000,00 (quindicimila). 

i) Rappresentare la Società presso Amministrazioni ed Uffici finanziari e tributari, 

centrali e periferici, organi del contenzioso tributario, in qualunque sede e grado. 

l) Rappresentare la Società, su mandato del Consiglio di Amministrazione, nei confronti